
令和 2年 3月 9日 

第 3学年保護者の皆様へ 

学 校 法 人 東 洋 学 園 

専修学校東洋調理技術学院 

学 校 長  工 藤 は る ゑ 

 

 

 

卒業証書授与式（令和 2年 3月 19日）の保護者参列について 

 

 

 

 梅花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、関係機関から要請をうけ、新型コロナウイルス感染拡大防止により早期に

終息させるために極めて重要な時期との判断から保護者の皆様の卒業式への参列を見

合わせ、卒業生、教職員、一部関係者のみで挙行することといたしました。保護者の皆

様のこれまでのご厚情に心より感謝申し上げます。また、急な変更で大変ご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 


